
Projekts uz 10.07.2024. 
Vēlamais izskatīšanas laiks:  

FK 17.07.2024. 
Sagatavotājs: Oskars Feldmanis 

Ziņotājs: Oskars Feldmanis 
 

 
PROTOKOLLĒMUMS 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības policijas 2024.gada budžetā 
 
Ādažu novada pašvaldība un biedrība “Dzīvnieku pansija Ulubele” 2024. gada 17. janvārī 
noslēdza līgumu Nr. JUR 2024-01/57 par klaiņojošo dzīvnieku veterinārās aprūpes (dzīvnieku 
izķeršana, uzturēšana patversmē, eitanāzija, dzīvnieku līķu utilizācija) pakalpojumu.  
Līgumā noteiktā līgumsumma ir EUR 9917,36 bez PVN. Līdz 01.07.2024. līgumsummas 
izpilde bija EUR 7548,00, bez PVN.  
Lai veiktu pašvaldībai deleģēto uzdevumu izpildi atlikušajiem 2024. gada mēnešiem, un, ņemot 
vērā līdzšinējo izpildi, ir nepieciešams papildu finansējums EUR 9133,00 (tajā skaitā EUR 
7548,00, un PVN EUR 1585,00). 
Ādažu novada pašvaldība un SIA “Mellers” 2024. gada 24. februārī noslēdza līgumu Nr. JUR 
2024-02/200 par roņu līķu savākšanu un utilizāciju, par līgumsummu EUR 4132,23, bez PVN. 
Līdz 01.07.2024. šim mērķim bija iztērēti EUR 1655,22 bez PVN.  
Plānojot 2024.gada budžetu, tajā netika iekļauta nepieciešamā summa šim mērķim, līdz ar to ir 
nepieciešams papildu finansējuma piešķiršana EUR 2997,18 (tajā skaitā pamatsumma EUR 
2477,01 un EUR 520,17 PVN). 
Pamatojoties uz Veterinārmedicīnas likuma 21.1 pantu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 8. panta 
trešo daļu, pašvaldības 25.05.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 40/2023 “Mājas (istabas) 
dzīvnieku turēšanas noteikumi Ādažu novadā” 11. punktu un domes Finanšu komitejas 
17.07.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Piešķirt Ādažu novada pašvaldības policijai papildu finansējumu EUR 12 130,18 

(divpadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit euro 18 centi) klaiņojošo dzīvnieku veterinārās 
aprūpes (dzīvnieku izķeršana, uzturēšana patversmē, eitanāzija, dzīvnieku līķu utilizācija) 
un roņu līķu savākšanas no Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošās 
Baltijas jūras piekrastes un to utilizācijas pakalpojumu nodrošināšanai no pašvaldības 
2024. gada budžeta nesadalītā konta atlikuma. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai 1. punktā noteiktos finanšu līdzekļus iekļaut 
pašvaldības 2024. gada budžeta kārtējo grozījumu projektā. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli. 
 


